призов и Главного приза (далее – «Призы»): 

Еженедельный приз №1 - единоразовое начисление 500 (Пятьсот) баллов на Карту лояльности «Ашан». 

Общее количество Еженедельных призов №1 – 400 (Четыреста) штук.  

Еженедельный приз №2 - единоразовое начисление 1 500 (Одна тысяча пятьсот) баллов на Карту лояльности 

«Ашан». 

Общее количество Еженедельных призов №2 – 160 (Сто шестьдесят) штук.  

(Далее совместно Еженедельный приз №1 и Еженедельный приз №2 именуются «Еженедельные призы»). 

Срок действия Еженедельных призов – 180 дней с даты поступления баллов на карту лояльности «Ашан». 

Главный приз – Смартфон Apple iPhone 17 Pro Max стоимостью не более 225 700,00 рублей (Двести двадцать 

пять тысяч семьсот рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного приза в 

размере не более 119 377,00 рублей (Сто девятнадцать тысяч триста семьдесят семь рублей 00 копеек). 

Общее количество Главного приза – 2 (Две) штуки. 

Денежная часть Главного приза отдельно от Главного приза не выплачивается. 

Смартфон Apple iPhone 17 Pro Max является новым, не бывшим в употреблении. Гарантии относительно 

качества Смартфон Apple iPhone 17 Pro Max ограничиваются гарантиями производителя.